
ZARZĄDZENIE NR 362/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w składzie Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art.41 ust. 3, ust. 4 z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ze składu Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych powołanej Zarządzeniem Nr 
34/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 17 lutego 2015 r. odwołuje się panią Annę Kulecką-Jamrozy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: F34EB3D4-6187-429E-9D9A-EDFCCA7ABE17. Podpisany Strona 1




